
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 12
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-005273 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005672

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR Asseco Solutions, a.s.
Adresa: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Sídlo:Zelený pruh 1560/99,140 02 Praha 4 
IČO: 65993390 IČO: 64949541
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ64949541

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Adhoc služby k realizaci úprav plugin pro práci s dokumenty.
Rozsah služeb je 27 člověkohodin.
Rozpis požadavků a činností je  přílohou této dílčí objednávky 

Místo dodání: ŘSD: GŘ -  Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 

Termín dodání: Do 10 dnů od nabytí účinnosti této dílčí objednávky 

Kontaktní osoba objednatele: ........... ........................................... ..................... 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 79.650,00 / 96.376,50

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ......................................... ........................ 
. . .....................

Příloha č. 1: Rozpis a specifikace Adhoc služeb

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

...........
Digitálně 
podepsal ...... 
...........

...... Datum: 
2023.11.30 
13:58:47 +01 '00'



Příloha č. 1
Rozpis a specifikace Adhoc služeb

Obsahem objednaných adhoc služeb je realizace úprav plugin pro zobrazování dokumentů. 
Služby budou realizovány formou konzultací, konfigurace a realizace programových úprav v 
informačním systému HELIOS dle následujících požadavků:

FD pouze v ISDOC
Rozšířit funkcionalitu pluginu v souvislosti s případy, kdy dodavatel poslal jen a pouze ISDOC, 
a účetní neměli žádnou možnost si ho prohlédnout. Viditelně (např. v záhlaví okna) indikovat, 
že se jedná o náhled el. faktury. Plugin umožní také zobrazit ISDOC(x).

Ikona k formátu komponenty
Odlišit ikonkou, která je standardně přiřazena určitému formátu (PDF, DOCx, PNG, ISDOCx, 
...) pro zjednodušení orientace uživatele ve formátech komponent.

Čištění pořadače Download
V adresářích Download se vytvářejí pomocné adresáře pro PDF plugin. Adresář má ve jménu 
vždy 7-místné číslo. Vytvořit script (PS či BAT soubor), který bude mazat tyto adresáře. Vždy 
jen např. ty starší než 2 dny.

Rozpis služeb a cena:
Oblast Popis služeb K apacita

(člh)
Cena

(bez DPH)
A nalýza a návrh

Analýza a návrh úprav plugin  podle dohody se zadavatelem ...... . ...........
Vývoj a testování

Zobrazit FD, kterou dodavatel poslal pouze v  ISDOC, bez vloženého PDF ..... . .............

Do přehledu kom ponent přidat identifikaci typu kom ponenty - ikonou
........

...............

Čištění pořadače Download
.... . .

...............

Po zavření faktury uzavřít také plugin a otevřené dokum enty
.... . .

...............
Testování

......
.............

CELK EM
27,00

79 650 Kč

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 30.11.2023 12:26:33 +01:00


